anno 1832 altare aedificavit.Questa chiesa il 1796,

dal marchese di Fuscaldo, vicario generale in Cala

bria, ebbe assegnata la terza porzione de'beni della

parrocchia di Filocastro ; per cui si governò da

un'economo fino al 1834, quando, con bolla del

27 settembre,fu inalzata a parrocchia, decorando

col titolo di arciprete il suo rettore.

S. V. In Calafatoni vi era la chiesa di :

S. Giovanni. Portava questo titolo nel 1599 ,

ed allora proseguiva parrocchiale. Tragghiamo le

ultime sue vicende da una bolla del Resta segnata

col datum Nicoterae in domibus nostrae solitae re

sidentiae die XXI mensis decembris A579, con

la quale , unendo monsignore la chiesa in paro

la all' altra di Caroniti , ne creò parroco un ta

le Giannettino Pata da Preitoni, che stimava ido

neo per la qualità del luogo: Generalem visitatio

nem nostra dioecesi faciendo, nos personaliter con

tulimus sub die ultimo septembris proximi praeteriti

in casalibus praedictis Caroniti et Calafatoai , et

cum ibi essemus invenimus unquam fuisse visitata

casalia praedicta, nec fuisse personas ibidem com

morantes in loco praedicto confirmatas, quia sunt

exiguae habitationes, et maxime Calafatoni, in quo

non sunt viginti quinque domus habitationis, et cum

perquirissemus quomodo fuerunt spiritualiter serviti,

invenimus unquam fuisse ibi servata SS. Sacramen

ta, nec SS. Eucharistiae, nec oleorum, et D. Joan

nettinus celebrabat ibidem in quadam ecclesia, quae

est unica etiamdiu sub invocatione S. . . . . , et

non rcsidebat ibi cum maximo damno animarum
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Volentes nos providere ne diutius animae ibi habi

tantes patiantur , de comuni consensu et voluntate

omnium civium praedictorum casalium fuit in nostra

praesentia , praesentibus magnifico Antonino Rocca

U. J. D. , et abb. Scipione Adilardi , et Franci

sco d’Avate , quum ipsi visitantes praedicta loco

rum persimbola, inter ipsos dividendos assignantur,

prout assignaverunt salmas quatuor frumenti albi re

ceptibilis et necti pro servitio dictorum casalium, et

quum ibi residere habeat continuo, et quum ipsi de

Caroniti auriliari habeant infrascriptum cappella

num eligendum per nos in fabricando domum unam

pro eius habitatione , et quum ipse cappellanus et

parochus dictarum ecclesiarum unitarum percipere

habeat omnes introitus ecclesiarum praedictarum ,

tum Calafatoni quam Caroniti, et ipse teneatur sin

gulis annis providere ecclesiam de cera et oleo, et

fruere candelarum populis praedictis (1).